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SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR DE ADMISSAO DE PESSOAL
ANEXO I DO EDITAL N° 064/2026 — Professor de Inglés

ANEXO1
RESULTADO PRELIMINAR
Class. | Nome Data de Nota Graduagao Curso de Pés- Experiéncia profissional como
Nascimento Completa na area | Graduagao completo | Professor de Inglés, nos ultimos 5
de Educacgdo na area da Educagao (cinco) anos

1 50 20 30 0
PRISCILA
MARTINS 31/12/1987
MORENO

2 | ARIANA 05/09/1981 45 0 0 45
SILVEIRA
BORGES

3 |GISELE 13/08/1985 40 0 10 30
MEDINA
NUNES

4 EDIANE 24/10/1997 40 20 20 0
PEREIRA DA
CUNHA

5 |ELISANGELA | 20/10/1985 30 20 0 10
KREPS DE
OLIVEIRA

6 | LISIANI 29/10/1983 25 0 20 5
COELHO

7 RIAN 18/08/1988 25 0 10 15
AZAMBUJA
MARQUES




PAULA
GERALDO
PEREIRA

21/08/1975

20

20

EMANUELE
DOS SANTOS
CARVALHO

30/09/1977

20

20

10

PRISCILA
PIRES

14/02/1978

20

20

11

LARISSA
LYSAKOWSKI
VENZKE

28/04/1987

20

20

12

ALEXANDRE
SILVA DOS
SANTOS

30/04/1995

15

10

13

TAIANA
FERNANDES
MARREIRO

16/10/1985

10

10

14

JOAO LUIS
DA ROSA
FILHO

12/07/1986

10

10

15

MARILIA
LIMA
MARTINS

12/08/1988

10

10

16

GUILHERME
DOS SANTOS
MARURI

26/05/1993

10

10

17

RAFAELA
PEDROSO DE
OLIVEIRA

01/06/1995

10

10

18

CAMILA
IIRGOYEN
CORREA DA
SILVA

04/03/1991

19

KELY CINDY

09/05/1996




SOUZA
PEREIRA

20

LEANDRO
RODRIGUES
VIEIRA

23/09/1999

21

JULIA MELO
DOS SANTOS

13/02/2000

22

MURILO
SERREDEIRO
DOS SANTOS

26/10/2000

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

DANILO MORENO NUNES

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

CLEONICE PEREIRA DIAS

Candidato NAO anexou requisito exigido para fun¢do conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

KAROLINE DE OLIVEIRA OLIVEIRA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungdio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( Anexou apenas o certificado de conclusio
em letras).

MILENA DE PAULA FEIJO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungéo conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( NAO anexou verso do diploma de
graduacio).

NICOLAS FERNANDES QUEVEDO

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( Anexou o atestado de provavel formando).

BRUNA KRUGER GARCIA

Candidato NAO anexou requisito exigido para fungio conforme estabelecido
pelo item 1 do edital de abertura ( Anexou o historico escolar incompleto de
graduacio).

Comissao de avaliacio do processo selecio simplificada

Daiane Farias da Silva

Dimitrius de Oliveira Farias
Francisco Duarte Alves
Luciane Maria Medina Avila
Sheila Jardim Rodrigues

Taison Furtado Duarte




