



SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

SETOR DE ADMISSÃO DE PESSOAL

ANEXO I DO EDITAL N° 064/2026 – Professor de Inglês

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

Class.	Nome	Data de Nascimento	Nota	Graduação Completa na área de Educação	Curso de Pós-Graduação completo na área da Educação	Experiência profissional como Professor de Inglês, nos últimos 5 (cinco) anos
1	PRISCILA MARTINS MORENO	31/12/1987	50	20	30	0
2	ARIANA SILVEIRA BORGES	05/09/1981	45	0	0	45
3	GISELE MEDINA NUNES	13/08/1985	40	0	10	30
4	EDIANE PEREIRA DA CUNHA	24/10/1997	40	20	20	0
5	ELISÂNGELA KREPS DE OLIVEIRA	20/10/1985	30	20	0	10
6	LISIANI COELHO	29/10/1983	25	0	20	5
7	RIAN AZAMBUJA MARQUES	18/08/1988	25	0	10	15

8	PAULA GERALDO PEREIRA	21/08/1975	20	20	0	0
9	EMANUELE DOS SANTOS CARVALHO	30/09/1977	20	20	0	0
10	PRISCILA PIRES	14/02/1978	20	0	20	0
11	LARISSA LYSAKOWSKI VENZKE	28/04/1987	20	0	20	0
12	ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS	30/04/1995	15	0	10	5
13	TAIANA FERNANDES MARREIRO	16/10/1985	10	0	10	0
14	JOÃO LUIS DA ROSA FILHO	12/07/1986	10	0	10	0
15	MARILIA LIMA MARTINS	12/08/1988	10	0	10	0
16	GUILHERME DOS SANTOS MARURI	26/05/1993	10	0	10	0
17	RAFAELA PEDROSO DE OLIVEIRA	01/06/1995	10	0	10	0
18	CAMILA IIRGOYEN CORRÊA DA SILVA	04/03/1991	0	0	0	0
19	KELY CINDY	09/05/1996	0	0	0	0

	SOUZA PEREIRA					
20	LEANDRO RODRIGUES VIEIRA	23/09/1999	0	0	0	0
21	JULIA MELO DOS SANTOS	13/02/2000	0	0	0	0
22	MURILO SERREDEIRO DOS SANTOS	26/10/2000	0	0	0	0

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS

DANILO MORENO NUNES	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou verso do diploma de graduação).
CLEONICE PEREIRA DIAS	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou verso do diploma de graduação).
KAROLINE DE OLIVEIRA OLIVEIRA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (Anexou apenas o certificado de conclusão em letras).
MILENA DE PAULA FEIJÓ	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (NÃO anexou verso do diploma de graduação).
NICOLAS FERNANDES QUEVEDO	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (Anexou o atestado de provável formando).
BRUNA KRUGER GARCIA	Candidato NÃO anexou requisito exigido para função conforme estabelecido pelo item 1 do edital de abertura (Anexou o histórico escolar incompleto de graduação).

Comissão de avaliação do processo seleção simplificada

Daiane Farias da Silva
 Dimitrius de Oliveira Farias
 Francisco Duarte Alves
 Luciane Maria Medina Ávila
 Sheila Jardim Rodrigues
 Taison Furtado Duarte